Pouso Alegre, 18 de Agosto de 2006.

Ofício Nº 359/2006

Senhor Prefeito,

Encaminhamos, em apenso, a Lei nº 4.457/2006, com as alterações efetuadas em detrimento da derrubada do veto aposto ao Projeto de Lei nº 6.361/05, que “dispõe sobre planejamento do transporte coletivo e dá outras providências”, para conhecimento e encaminhamento para publicação no órgão oficial do Município.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE